RESTRICTED

Headquarter Frontier Corps Balochistan (South) Turbat Telephone No. 0852-412904 No.512-14/ Ord Br/06/ Media o1 Aug 2024

Director Publication Procurement Regularity Authority To:

(Cabinet Division)

Federal Bank of Co-operative Building 1st Floor, Sector G-5/2 Near SBP

Islamabad

Phone No.051-9203s314, 9245635 Fax No. 051-9219149, 9224823

HQFC (S) EME Br Info:

DSCAF Copy to:

Ministry of Interior (Interior Division)

Government of Pakistan

Islamabad

HQ FC (S) - Media Cell ID:

Publication of Advertisement - Proc of HM Item (Steel Trunk) Subject:

Copy of Tender Notice for Procurement of Purchase of proc of HM Item (Steel Trunk) is 1. sent herewith for publish in PPRA website on 21 Aug 2024.

Your Co-operation in this regard will be highly appreciated, please. 2.

> **Public Relation Officer** For Inspector General Frontier Corps Balochistan (South) (Kashif Waheed)

RESTRICTED

HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN (SOUTH) TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF HIM ITEM STEEL TRUNK FINANCIAL YEAR 2024-25

 Headquarters Frontier Corps Baluchistan (South) invites Sealed Bids from the Firms for purchase of steel trunk at Turbat.

Ser	Category of Stores	Dated	Tender Fee
a.	Steel Trunk	21 Aug 2024	1000/-

- 2. Headquarter Frontier Corps have the rights to Reject/ Accept to any firm without any reason.
- Tech/ fin bids will be accepted on depositing of the required samples.
- 4. Desirous firm/ contractors should be registered with income tax department and on
- Active Taxpayers List with Federal Board of Revenue Pakistan.
- 5. Tender documents, containing detailed terms and conditions and technical specification will be obtained from Ordnance Branch Headquarter Frontier Corps (South) Turbat, Karachi & Islamabad.
- 6. Tender will be opened in Headquarters Frontier Corps (south) Baluchistan Turbat
- on due date and time in the presence of participants according to PPRA rule 2004.
- 7. Bidding Documents, must reach at Ordnance Branch Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) Turbat by 21 Aug 2024 before 1000 AM, which will be opened at 1100 AM on same day.
- 8. Financial bids will be opened on same day and valid upto 30 June 2025.
- 9. The bids shall comprise a single package containing two separate envelopes. Each envelop shell contain separately the financial proposal and technical proposal. The envelopes shall be marked as "FINANCIAL PROPOSAL" and "TECHNICAL PROPOSAL" in bold and legible letters to avoid confusion.
- 10. No Financial /Technical bids will be accepted after due date and time.
- 11. Tenders must accompany call deposit/ Bank Draft/ Pay Order in the name of Headquarter Frontier Corps Balochistan South Turbat as Bid Security 5% of total value of the bid/ quoted tender rate.
- 12. Samples/ supplied stores will be tested from recognized laboratory and charges will be paid by concerned firm.
- 13. Preferably manufactures or their representatives to participate along with firm's authority letter along tender documents.
- 14. The samples deposited in the previous tenders will not be accepted for this tender.
- 15. Firm will deposit affidavit clearly mentioning "NON BLACKLISTED FIRM" from any official/ Government/ Semi Government Organization.
- 16. Firm or the owner will deposit NTN certificate, Affidavit to assess the financial health for the firm, Last year tax return certificate vetted by FBR, Bank statement of last six months and copy of Owner CNIC.
- 17. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk for further inquiry, please contact during working hours on Phone number 0333-3163670 & 0310-4158077, Turbat.

for Inspector General Frontier Corps (South)
(Rizwan Liagat)

ميرُكواررُزفرشير كوربلوچتان (ساؤتھ) ربت نميندرنوش، ان ايم سنور (سنيل رئك) مالي سال 2024-25

1_ بید کوار ژرز فرندگیر کوربلوچتان (ساؤتھ) کوانچ ایم سٹور (سٹیل ٹرنک) کی سپلائی (F.O.R) تربت اور دالبندین کیلئے سربمبر ٹینڈرزمطلوب ہیں۔ درج ذیل سٹوریویں: るかけ سٹورکی اقسام 1 1000/-2024 أكت 2024 النج ايم سنورز (سنيل ثرنك)

2_ میڈکوارٹرایف ی کی بھی فرم کو بغیر کی وجہ Accept یا Reject کرنے کا اختیار رکھتا ہے۔

3- اگر کوئی فرم سٹورز کے نمونہ جات ساتھ نہ لے کرآئی تواس کی مالیاتی ہولی اور تکنیکی رپورٹ قبول نہیں کی جائے گ۔

4۔ خواہش مندفرم یا تھیکیدارکوائم فیس اور سیز فیس ڈیپار شمنٹ میں با قاعدہ رجسٹر ڈاوروفاتی محصولاتی بورڈ کی کارگرفہرست میں ہونالازی ہے۔

5۔ ٹینڈردستاویزات اور تفصیلی شرا کط وضوابط ٹینڈرفیس جمع کروا کر ہیڈکوارٹرز فرنٹیر کوربلوچستان (ساؤتھ) تربت،کراچی،اسلام آبادے حاصل کیے جا سکتے ہیں۔

6_ ٹینڈر میڈکوارٹر زفر فٹر کور تربت میں مقررہ تاری اوروقت پرٹینڈرد مبندگان کی موجودگی میں PPRAرواز 2004 کے مطابق کھولے جا کیں گے۔

7_ ٹینڈرے کاغذات مقردہ تاری کو میڈکوارٹرزفر فٹر کورٹربت میں 10 بج تک ای جانے چاہے جو کدای دن کو 1100 بج کھولے جا کیں گے۔

8_ حوالہ شدہ رقم کی مدت 30 جون 2025 تک ہوگی۔

9_ مالياتى يولى بحى اى دن كول جائے گا-

10- ایک لفانے میں مالیاتی تخمید جبکد دوسر سے لفانے میں تکنیکی تجاویز ہونی چاسے الفافوں پرواضح الفاظ میں مالیاتی اور تکنیکی تجاویز بمعداشیاء اور فرم کانام لکھا ہو۔

11_ مقررہ تاری اوروفت کے بعد ٹینڈر قابل قبول نہیں ہوں گے۔

12_مالیاتی یولی کے ساتھ کال ڈپازٹ، بینک ڈرافٹ اور پے آرڈر میڈکوارٹرزفرنٹیر کوربلوچتان (ساؤتھ) تربت کے نام بطور Bid Security کوٹل رقم کا 5%5 جمع کروانا

13- پرانے بچ کرائے گئے بہل اس مدیدر کے لئے قابل قبول نیس موں گے۔

14_ فرم کفائندے کے یاس فرم کا Authority Letter ہونا ضروری ہے۔

15۔ اشیاء کی جانچ پڑتال اور نمونہ جات کے لیبارٹری ٹیٹ کے تمام اخراجات متعلقہ فرم برداشت کرے گی۔

16_ ٹینڈرکے لئے مندرجہذیل کاغذات ساتھ مشلک ہونا ضروری ہیں۔

الف ر NTN م فيقيكيك

ب_ Affidavit جى يى فرم كى مالى حيثيت ظاہر مو

ق بی ایک مال کی Tax Return Cetificate جوکہ FBR سے تقدیق شدہ ہو۔

و پیچلے 6ماہ کی بینک اسٹیٹن

U- Egyl DE BONIC DIE

Affidavit _17 جی میں صاف الفاظ میں دراج ہوکہ متعلقہ فرم کی بھی مرکاری ادارے سے "BLACKLISTED نہیں ہے۔ 18_ بینیدر PPRA ویب سائف www.ppra.org.pk پر بھی ملاحظہ کیا جا سکتا ہے اور مزید معلومات کے لیے فون فمبر 3163670-0333 اور 0310-4158077 يردابط كرير

رائے المپکٹر جزل فرعنگیر کارباد چتان (ساؤکھ) (رضوان لياقت)